
 
 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 16/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  267/2017 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης  δρομολόγιων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & 
Β/θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας που εκτελούνται κατά εφαρμογή του άρθρου 72 του Ν. 4445/2016 
(236 Α).  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Απριλίου 2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2020/21-4-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  3) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος,  4) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος μέλος,  5) Μουσταφά Μετίν μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος 
αναπληρωματικό μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 3) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  267: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 05/1498/18-4-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206 Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες. 

6. Τη νομοθετική ρύθμιση του άρθρου 72 του ν. 4445/2016 (ΦΕΚ 236 Α΄) «Εθνικός Μηχανισμός 
Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής 
Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄ 85) 
και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 63 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» τα οποία αναφέρονται  στην μεταφορά 
μαθητών. 

7. Την υπ’ αριθ. 81/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  (Α.Δ.Α: 
7ΙΒ67ΛΒ-Ν7Ω) για την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 

ΑΔΑ: Ψ5Θ27ΛΒ-ΞΣΥ



Καβάλας που εκτελούνται κατά εφαρμογή του άρθρου 72 του ν. 4445/2016 (236 Α) έως τις 30-06-2017 
ή έως την ανάδειξη οριστικού αναδόχου από τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διεθνή Διαγωνισμό με αρ. πρωτ. 
03/οικ. 5113/29-11-2016. 

8. Τα αριθμ. Φ.27/2250/20-3-2017 «Αίτημα μεταφοράς μαθήτριας», Φ. 27/580/ 31-1-2017 « Αίτημα 
μεταφοράς» έγγραφα της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας και το  αριθ. 42/16-2-2017 «Μεταφορά 
μαθήτριας » έγγραφο του ΕΕΓ Καβάλας. 

9. Τα αριθμ. 02/1289/23-3-2017 και αρίθμ. 02/1634 12-4-2017 «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για 
την μεταφορά μαθητών»  έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών έργων της ΠΕ Καβάλας. 

 Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση τροποποίησης των κατωτέρω δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β//θμιας 
εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας. 

Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει  την τροποποίηση των κατωτέρω δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β//θμιας 
εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας. 

Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 

 
1. Για τη μεταφορά δύο νηπίων στο τμήμα ένταξης του 10ου Νηπιαγωγείου Καβάλας  το  δρομολόγιο με Α/Α 3 και κωδικό 06ΤΠ 

από 24-4-2017 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Δ/ντων των αντίστοιχων σχολείων  τροποποιείται ως εξής : 
 

Α/Α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ

ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

ΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗ

Σ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
10ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

02ΤΠ 

ΚΑΝΙΓΓΟΣ  34 - ΑΛΗ 
ΜΕΧΜΕΤ 27- 
ΚΑΔΜΟΥ 1 - 10ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΡΩΜΑΝΟΥ 17) -
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 39 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΑΣΗ 
ΣΤΗ ΦΡΥΓΙΑΣ) 

4 
Μετάβα

ση 
 
5 

Επιστρο
φή 

Ταξί 17.09 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 1 33.83 

 
 
 

2. Λόγω μετεγγραφής ενός νήπιου από το Νηπιαγωγείο Ελαιοχωρίου στο 1ο Ειδικό Νηπιαγωγείο Καβάλας το δρομολόγιο με 
Α/Α 1 και κωδικό 02ΤΠ από 24-4-2017 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Δ/ντων των αντίστοιχων σχολείων  τροποποιείται 
ως εξής : 

 

ΑΔΑ: Ψ5Θ27ΛΒ-ΞΣΥ



Α/Α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ

ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡ
ΗΣΙΩΣ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗ

Σ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

3 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 
 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

06ΤΠ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-  
Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- 
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- 
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΙ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

4 Ταξί 32,22 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16 54,12 

 
 
 
 
 

3. Λόγω μετεγγραφής μιας μαθήτριας από το Γυμνάσιο Κρηνίδων στο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο Καβάλας,  το δρομολόγιο 
με Α/Α 28 και κωδικό 29ΤΔ από 06-3-2017 και σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Δ/ντων των αντίστοιχων σχολικών μονάδων 
τροποποιείται ως εξής : 
 

 

Α/Α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ

ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 
ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

ΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗ

Σ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

28 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΕΕΕΕΚ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29ΤΔ 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΖΥΓΟΣ-   
ΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 4)- 
ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ) 

3 Ταξί 45.90 2 ΕΥΡΩΤΑ
ΞΙ 11 81.69 

 
   

Ο πίνακας δρομολογίων μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών με τις  τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής : 
 

Πίνακας Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών Π. Ε. Καβάλας 
Σχολικού Έτους 2016-2017 

 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙ
ΚΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜΕ
ΡΗΣΙ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗ

Σ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Θ27ΛΒ-ΞΣΥ



ΩΣ) 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
10ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

02ΤΠ 

ΚΑΝΙΓΓΟΣ  34- ΑΛΗ 
ΜΕΧΜΕΤ 27- ΚΑΔΜΟΥ 1 - 

10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΡΩΜΑΝΟΥ 17) -

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 39 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΑΣΗ ΣΤΗ 

ΦΡΥΓΙΑΣ) 

4 Μετάβαση 
 

5 
Επιστροφή 

Ταξί 17,09 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 1 33,83 

Τροποποίηση  
Από  24-4-2017   
εξυπηρετούνται 
και δύο νήπια του 
τμήμα ένταξης του 
10ου Νηπιαγωγείου 
Καβάλας 

2 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

05ΤΠ 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ - 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ - 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 27,75 2 ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 28 39,96 

 

3 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 
 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

06ΤΠ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- 

ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- 
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΙ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

4 Ταξί 32,22 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16 54,12 

Τροποποίηση  
Από  24-4-2017   
εξυπηρετείται ένα 
νήπιο του Ειδικού 
Ν/Γ Καβάλας που 
μετεγράφηκε από 
το Ν/Γ. 
Ελαιοχωρίου. 

4 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

07ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 30,78 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 39 37,55 

 

5 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

09ΤΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ - Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ 
- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 44,74 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 32 60,85 

 

6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ                                          
2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

10ΤΠ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ - ΜΕΣΟΡΟΠΗ 
-2ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 48,68 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 28 70,09 

 

7 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

15ΤΠ 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -ΔΩΜΑΤΙΑ 

- ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
4 Ταξί 41,12 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 68,25 

 

8 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

13ΤΠ
&4ΤΠ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ- ΖΥΓΟΣ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
2 Ταξί 21,74 2 ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 36 27,82 
 

9 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

14ΤΠ 
ΑΓΙΑΣΜΑ-ΠΕΡΝΗ-Ν. 

ΚΑΡΒΑΛΗ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 48,96 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28 70,49 
 

10 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

03ΝΠ 
ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 63,30 2 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59 51,91 

 

11 Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -  Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 2 Ταξί 16,35 2 ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 31,39 

 

12 
1ο Δ.Σ  ΚΑΙ       2ο 
Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

12ΝΠ ΖΥΓΟΣ -ΑΜΥΣΙΑΝΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 4 Ταξί 27,78 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 55,00 
 

13 
1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 3 Ταξί 23,62 2 ΚΑΦΑΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 44,87 
 

14 Δ.Σ ΖΥΓΟΥ  32ΤΠ ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ- Δ.Σ. 
ΖΥΓΟΥ 2 Ταξί 13,58 2 ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 12 23,89 
 

15 
Ν/Γ 
 ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ 
 

15ΝΠ ΔΙΑΛΕΚΤΟ -ΝΕΑ ΞΕΡΙΑ 1 Ταξί 14,21 2 ΤΑΝΝΗΣ 
ΣΙΔΕΡΗΣ 1 28,14 

 

16 1ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ    46ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ -ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 4 Ταξί 21,78 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 10 39,20  

ΑΔΑ: Ψ5Θ27ΛΒ-ΞΣΥ



(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17 
2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

18ΝΠ ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 4 Ταξί 15,34 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 21,02 

 

 
18 

 
 

Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 3 Ταξί 18,74 2 ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0 37,48 

 

19 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ                        
Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ 

 
ΚΟΙΝΥΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ 

 
2 Ταξί 18,74 2 ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 37,48 
 

 
 

20 
 

Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ 
 

ΚΑΜΠΟΣ ΡΑΧΩΝΙΟΥ- 
ΠΡΙΝΟΣ 

4 Ταξί 11,52 2 ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 23,04 

 

 
 

21 
 
 
 

21, 26, ΚΑΙ 27 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 Α 

ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. ( 
ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 26ο και 27ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2) μόνο 

επιστροφή στις 16:00 

4 Ταξί 9,09 1 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 9,09 

 

22 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ                   
ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ -
ΠΑΝΑΓΙΑ 3 Ταξί 13,04 2 ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ  

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0 26,08 
 

 
23 

 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ                   
ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ -
ΛΙΜΕΝΑ 4 Ταξί 44,66 2 ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 0 89,32 
 

 
24 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ                   02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 4 Ταξί 16,19 2 ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 32,38 

 

 
25 

 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ 1 Ταξί 30,74 2 ΛΑΤΑΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 61,48 
 

 
26 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ 4 Ταξί 12,32 2 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 24,64 
 

 
27 

 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ 4 Ταξί 12,32 2 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 24,64 
 

 
 
 

28 
 
 
 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΕΕΕΕΚ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29ΤΔ 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΖΥΓΟΣ-   ΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 
4)- ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΝΕΑ 

ΚΑΡΒΑΛΗ 
3 Ταξί 45,90 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 11 81,69 

Τροποποίηση  
Από  06-03-2017   
εξυπηρετείται και 
μια μαθήτρια του 
ΕΕΓ Καβάλας  που 
μετεγράφηκε από το 
Γυμνάσιο Κρηνίδων 

 
29 

 

2ο ΕΠΑΛ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 

ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ 1 Ταξί 16,22 1 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 16,05 

 

 
30 

 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ 

ΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΙΜΕΝΑΣ 4 Ταξί 23,25 1 ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣ
ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 23,25 

 

 
 

31 
 
 
 
 
 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
 
 ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

01ΝΠ
-

02ΝΠ 

ΒΡΟΥΤΟΥ 24 - 
ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 1-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19 ΚΑΙ 5 - 

ΚΟΡΝΑΡΟΥ 34- 
ΜΠΑΦΡΑΣ 29 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 Μικρό 
Λεωφορείο 27,26 2 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 10 49,06 

 

 
 
 

32 
 
 
 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ    
 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

KΠ 
Α1 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 25- 
ΝΟΡΜΑΝ 22- ΚΟΧΡΑΝ 3- 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΤΣΟΥ 23- 
ΑΝΤΙΠΑΤΡΟΥ 1- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

5 Μικρό 
Λεωφορείο 32,22 2 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 64,44 

 

 
33 

 

21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

1Α 
ΧΑΝΙΩΝ 1- 21ο ΝΗΠΙΑΓ. ( 
ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 26ο και 27ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ 
16 Μικρό 

  Λεωφορείο 17,61 2 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 35,22 

 

ΑΔΑ: Ψ5Θ27ΛΒ-ΞΣΥ



 
 

ΣΟΦΙΑΣ 2) 

 
 
 
 

34 
 
 
 
 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 8Α 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 104 - 
ΓΕΦΥΡΑ ΑΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑ 

-ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ -LIDL- 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΠΛΑΪ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΩΝ -20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

11 Μικρό 
  Λεωφορείο 17,61 2 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 35,22 

 

 
 

35 
 
 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03-
04ΜΒ

Δ 

ΑΚΤΗ ΟΦΡΥΝΙΟΥ- 
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ- 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΚΑΒΑΛΑ -
ΕΕΕΚ Καβάλας 

20 Μικρό 
  Λεωφορείο 146,79 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 13 255,41 

 

 
 

36 
 
 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

05-
06ΜΒ

Δ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΠΕΡΝΗ - 

ΕΕΕΚ Καβάλας 
8 Μικρό 

Λεωφορείο 70,37 2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 20 112,58 

 

 
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  267/2017. 

 
 

                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

      ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
      ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
      ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
      ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
      ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
      ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ5Θ27ΛΒ-ΞΣΥ


		2017-05-03T14:20:16+0300
	Athens




